сатып алу туралы шартқа (бұдан әрі - Шарт) өзгерістер енгізу болып табылады.
1.2. Сатып алынатын тауар көлеміне қажеттіліктің артуына байланысты тараптар келісімге келді, 2.1-тармақ. Шарт мынадай редакцияда
жазылсын: "Осы шарттың жалпы сомасы ҚР ҚҚС есебімен 57 832 320 (елу жеті миллион сегіз жүз отыз екі мың үш жүз жиырма) теңгені
құрайды және Шарт талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және Тараптардың осы Шарт бойынша өз
міндеттемелерін толық орындағанға дейін, жағдайларын қоспағанда, өзгертуге жатпайды Шартта және Ережелерде көзделген".

[...]

Сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі (Шартқа №1 қосымша), сатып алынатын тауарлардың,
жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесіне (қосымша келісімге No1 қосымша), техникалық ерекшелікке (қосымша келісімге No2
қосымша) сәйкес редакцияда ауыстырылсын.
1.4. Тауарды жеткізу мерзімі 17 423 840 (он жеті миллион төрт жүз жиырма үш мың сегіз жүз қырық) теңге, қосымша келісімге қол
қойылған күннен бастап 31.12.2024 жылға дейін.
1.5.  Осы қосымша келісімде әсер етпеген Шарттың талаптары өзгеріссіз  қалады және тараптар олар бойынша өз міндеттемелерін
растайды.
1.6. Осы қосымша келісім оған қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді және Тараптар Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық және

[...]

№1001359/2024/1 (далее - Договор), заключенный между Заказчиком и Поставщиком.
1.2. В связи с увеличением потребности в объеме приобретаемого Товара, Стороны пришли к соглашению, пункт 2.1. Договора изложить в
следующей редакции: «Общая сумма настоящего Договора составляет 57 832 320 (пятьдесят семь миллионов восемьсот тридцать две
тысячи триста двадцать) тенге с учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и
не подлежит изменению до полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев,
предусмотренных Договором и Правилами».

[...]

Перечень  приобретаемых  товаров,  работ  и  услуг  (Приложение  №1  к  Договору),   заменить  в  редакции  согласно  Перечню
приобретаемых товаров, работ и услуг (Приложение No1 к Дополнительному соглашению), технической спецификации (Приложение Nо2
к Дополнительному соглашению).
1.4. Сроком поставки товара на сумму 17 423 840 (семнадцать миллионов четыреста двадцать три тысячи восемьсот сорок) тенге, с даты
подписания  Дополнительного соглашение  по 31.12.2024 года.
1.5. Условия Договора, незатронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются в неизменном виде, и Стороны подтверждают
по ним свои обязательства.
1.6. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания и действует до момента полного и надлежащего